17. DD IV 36. Kod. pap. z w. XVI/XVII różnemi pisany rękami, fol., kart 140.

„Pecvniae civiles censvales“ civitatis Bieczensis i inne zapiski, dotyczące Biecza, z lat 1519—1627. Na k. 2 v. i nn.: „Testamentum Venerabilis dni Iohannis Galka, plebani Beczensis“ i testamenty innych Bieczan; k. 113: „Regestrvm super summam pecuniarum, per Rmum dnum dnum Martinum Cromerum, epum quondam Varmiensem, ciuitati Bieciae, patriae suae dulcissimae, pietatis erga munifice legatarum, et inter ciues super censum annuum, unde studiosi adolescentes in Academia Cracouiensi ad colenda literarum studia alerentur, pro festo s. loannis Baptistae praecise, quotannis in annos singulos, per eosdem ciues sub restitutione summae acceptae, si in persoluendo censu pro assignato tempore negligentiores et tardiores essent, dandum ac persoluendum, distributarum, anno hvmanae salvtis 1590“; k. 114: „Svmma pecuniarum, ex Prussia per nuntios nostros allatarum.

K. 12 v.—18, 19 v. —24, 32 v. - 64, 65 v. - 68, 70 — 112, 113 v., 124 v. - 126, 127 v.—140 próżne. Na okładce: „Pecoviae civiles censuales. Dum spiro, spero“.

18. CC II 37. Kod. pap. z r. 1550/63, fol., kart 3 i 71.

„Regestum exactionis seu collectoriae denarii s. Petri, iuxta veterem taxam ex antiquis Regestis dijocesis Cracouiensis descriptum per me Valentinum Brzostowski, mansionarium ecclesię maioris Cracouiensis, protunc familiarem Rdi dni Stanislai Borek, decani Cracouiensis etc., eiusdemqne denarii s. Petri generalis collectoris, a sede apostolica specialiter deputati, fidei commissarium“, a. 1551/6. Na k. 20: „Ex Sandomiriensi archidiaconatu denarii s. Petri Percepta, per me Valentinum Brzostowskj modo quo infra sequitur", a. 1550/6; k. 22: „Ex Kurzelouiensi archidiaconatu denarii s. Petri Percepta, qui quamuis ad metropolicam Gnesnensem pertineat, tamen de denario prefato vicecollectori Cracouiensi respondere consueuit", a. 1550/61; k. 25: „Ex Gneznensi metropoli a vicecollectoribus archidiaconatuum denarii s. Petri Percepta, et inprimis ex archidiaconatu Gnesnensi", a. 1550/6; k. 26 v.: „Ex archidiaconatibus Lenciciensi, Louiciensi et Vnieiouiensi denarii s. Petri Percepta", a. 1550/3; k. 27 v.: „Ex Calissiensi archidiaconatu denarii s. Petri Percepta", a. 1550/7; k. 29: „Ex Vielunensi archidiaconatu denarii s. Petri Percepta", a. 1550/60; k. 31: „Ex episcopatu Poznaniensi seu archidiaconatu eiusdem denarii s. Petri Percepta", a. 1550/6; k. 32: „Ex Varsszeuiensi* archidiaconatu denarii s. Petri Percepta", a. 1550/5; k. 33: „Ex episcopatu Wladislauiensi seu archidiaconatu eiusdem denarii s. Petri Percepta", a. 1550/9; k. 34 v.: „Ex episcopatu Plocensi seu archidiaconatu Polthouiensi Petronalium Percepta", a. 1550/6; k. 36: „Ex episcopatu Wratislauiensi seu archidiaconatu Opoliensi Petronalium Percepta" a. 155/4; k. 37: „Ex episcopatu Culmensi Prussię seu archidiaconatu eiusdem denarii s. Petri Percepta" a. 1550/1; k. 39 v.: „Ciuitatis Cracouiensis ecclesiae parochiales" et ecclesiae decanatuum dioecesis Cracoviensis, z dopiskiem na marginesie: „Summarii isti adscripti die vltima Septembris a. 1563"; k. 64: „Distributio denarii s. Petri per me Valentinum Brzostowski, vicecollectorem"; k. 66: „Distributa denarii s. Petri ad thezaurum Maiestatis Regiae", a. 1551/9; k. 67: „Distributa in salarium vicecollectoris, cursorum, processuum et aliorum onerum, infra descriptorum", a 1550/63; k. 71: „Quietacio Rdi dni Stanislai Borek, decani Cracouiensis etc., ex denario s. Petri Regię Maiestati exoluto*, dd. Cracouiae sabbato post festum Exaltationis s. Crucis proximo a. d. 1553".